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L.dz.90-0902/378/A0/2019 Olsztyn dn. 06.03.20109r.
Nr postepowania: 49/2019/PN/DzP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 49/2019/PN/DZP pt. ,Sprzeda: wraz dostawg sukcesywnag zestawéw

komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Pytanienr 1

W SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA w pkt VI ust 2.10 ppkt. a) Zamawiajgcy
wymaga:

... Gto$noé¢ jednostki centralnej mierzona zgodnie z normg ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z norma
150 9296 dla trybu WORK w pozycji operatora, wynoszaca maksymalnie 26 dB (zataczy¢ oéwiadczenie
producenta wraz ze sprawozdaniem z badari wykonanym przez notyfikowane laboratorium - komputer
badany musi posiada¢ takie same elementy wplywajace na gtosno$é komputera, co oferowane
podzespoty - obudowa, zasilacz, dysk twardy - w przypadku dyskéw HDD, wentylatory) dopuszcza sie
dokumenty w jezyku angielskim. z zataczonego dokumentu — sprawozdania z badan, musi wynikaé
jednoznacznie jaki procesor jest badany. Dokumenty bez podanego modelu procesora nie beda
uwzgledniane. Jezeli oferowane konfiguracje komputeréw naleza do tej samej rodziny i réinig sie
migdzy sobg jedynie procesorem Zamawiajacy dopuszcza zafaczenie raportu gtoénosci jedynie dla
konfiguracji 3 lub 4 ...W zataczniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Zamawiajacy rowniez
wskazuje W celu potwierdzenia, e oferowane dostawy odpowiadaja wymaganiom technicznym i
jakosciowym okreslonym szczegotowo w SIWZ, Zamawiajacy wymaga:

1) Gtosnos¢ jednostki centralnej mierzona zgodnie z norma 1SO 7779 oraz wykazana zgodnie z norma
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ISO 9296 dla trybu WORK w pozycji operatora, wynoszaca maksymalnie 26 dB {zafaczy¢ oswiadczenie
producenta wraz ze sprawozdaniem z badan wykonanym przez notyfikowane laboratorium - komputer
badany musi posiadaé takie same elementy wptywajace na gtosnos¢ komputera, co oferowane
podzespoty - obudowa, zasilacz, dysk twardy -w przypadku dyskow HDD, wentylatory)

dopuszcza sie dokumenty w jezyku angielskim;

Z zataczonego dokumentu — sprawozdania z badar, musi wynika¢ jednoznacznie jaki procesor jest
badany. Dokumenty bez podanego modelu procesora nie beda uwzgledniane. Jezeli oferowane
konfiguracje komputeréw naleza do tej samej rodziny i réinia sige migdzy soba jedynie procesorem
Zamawiajacy dopuszcza zataczenie raportu gto$nosci jedynie dla konfiguracji 3 lub 4 ...Poniewaz
Zamawiajacy we wszystkich zestawach wymaga zaoferowania dyskéw SSD ktdre nie wptywaja na
gtonoé¢ komputera, to prosimy o potwierdzenie, ze raport z badar, potwierdzajacy spetnianie
warunkéw gtoénoéci maksymalnie 26dB, moze dotyczy¢ konfiguracji, dla zestawu 3 lub 4, wyposazonej
w dowolny dysk SSD lub HDD.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie raportu z badan, potwierdzajacego spetnianie warunkdéw
gtosnosci maksymalnie 26dB, moze dotyczy¢ konfiguracji, dla zestawu 3 lub 4, wyposazonejw dowolny

dysk SSD lub HDD.

Pytanie nr 2

W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA w pkt VI ust 2.10 ppkt. a) Zamawiajgcy
wymaga:

... Gtoénoé¢ jednostki centralnej mierzona zgodnie z norma 1SO 7779 oraz wykazana zgodnie z norma
ISO 9296 dla trybu WORK w pozycji operatora, wynoszgca maksymalnie 26 dB (zataczy¢ oswiadczenie
producenta wraz ze sprawozdaniem z badari wykonanym przez notyfikowane la boratorium - komputer
badany musi posiadaé takie same elementy wptywajace na gfosnos¢ komputera, co oferowane
podzespoly - obudowa, zasilacz, dysk twardy - w przypadku dyskéw HDD, wentylatory) dopuszcza sie

dokumenty w jezyku angielskim.
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Z zatgczonego dokumentu — sprawozdania z badan, musi wynika¢ jednoznacznie jaki procesor jest
badany. Dokumenty bez podanego modelu procesora nie bedg uwzgledniane. Jeieli oferowane
konfiguracje komputerdéw naleza do tej samej rodziny i réznia sie¢ miedzy sobg jedynie procesorem
Zamawiajacy dopuszcza zatgczenie raportu gtosnosci jedynie dla konfiguracji 3 lub 4 (z procesorem
spetniajgcym wymdg: Procesor osiggajacy w benchmarku Passmark CPU Mark minimum 15 290
punktéw. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php); ..W zataczniku nr 1 do SIWZ OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA w konfiguracji nr 3 Zamawiajacy wymaga dostarczenia procesora ze
zintegrowanym uktadem graficznym osiggajacego w benchmarku Passmark CPU Mark minimum 15
130 punkty. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dziern 11.01.2019 (zatacznik), a w
konfiguracji nr 4 procesora ze zintegrowanym uktadem graficznym osiagajgcy w benchmarku Passmark
CPU Mark minimum 15 260 punkty. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dziers 11.01.2019
(zatacznik). Oraz

W celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom technicznym i jakosciowym
okreslonym szczegbtowo w SIWzZ, Zamawiajacy wymaga:
1) Gtosnos¢ jednostki centralnej mierzona zgodnie z normg I1SO 7779 oraz wykazana zgodnie z norma
ISO 9296 dla trybu WORK w pozycji operatora, wynoszaca maksymalnie 26 dB (zatgczy¢ o$wiadczenie
producenta wraz ze sprawozdaniem z badan wykonanym przez notyfikowane laboratorium - komputer
badany musi posiada¢ takie same elementy wptywajace na glosnos¢ komputera, co oferowane
podzespoty - obudowa, zasilacz, dysk twardy -w przypadku dyskéw HDD, wentylatory)

dopuszcza sie dokumenty w jezyku angielskim;
Z zafgczonego dokumentu — sprawozdania z badani, musi wynika¢ jednoznacznie jaki procesor jest
badany. Dokumenty bez podanego modelu procesora nie beda uwzgledniane. Jezeli oferowane
konfiguracje komputeréw naleig do tej samej rodziny i réznig sie miedzy sobg jedynie procesorem
Zamawiajacy dopuszcza zatgczenie raportu gtosnosci jedynie dia konfiguracji 3 lub 4 (z procesorem
spetniajgcym wymog: Procesor osiggajacy w benchmarku Passmark CPU Mark minimum 15 290
punkty. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)Czy w badaniach gtosnoéci do okreélenia

spetniania punktacji przez oferowane procesory dla zestawu 3 i/lub 4, réwniez nalezy positkowac sie
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wynikami na dzieri 11.01.2019 stanowigcymi zatgcznik do SIWZ? Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki
wskazujac rézne punktacje dla procesora w zestawie 3, procesora w zestawie nr 4 oraz jeszcze inne dia
pomiaréw glo$noéci? Jezeli tak to czy Zamawiajacy oczekuje dla zestawu nr 3 oraz zestawu nr 4
procesora ze zintegrowanym uktadem graficznym osiagajacego w benchmarku Passmark CPU Mark
minimum 15 130 punkty. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dziert 11.01.2019 (zatacznik)
jak réwniez, jezeli oferowane konfiguracje komputeréw nalezg do tej samej rodziny i rdznig sie miedzy
sobg jedynie procesorem Zamawiajacy dopuszcza zataczenie raportu gtosnosci jedynie dla konfiguracji
3 lub 4 (z procesorem spetniajacym wymaog: Procesor osiagajacy w benchmarku Passmark CPU Mark
minimum 15 130 pkt.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia pomytke w punktacji procesora z poz. 4. Zamawiajacy oczekuje dla zestawu nr
3 oraz zestawu nr 4 procesora ze zintegrowanym ukfadem graficznym osiggajgcego w benchmarku
Passmark CPU Mark minimum 15 130 punkty. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzien
11.01.2019 (zatacznik) jak réwniez, jezeli oferowane konfiguracje komputeréw nalezg do tej samej
rodziny i réznig sie miedzy soba jedynie procesorem Zamawiajacy dopuszcza zatgczenie raportu
gtosnosci jedynie dla konfiguracji 3 lub 4 (z procesorem spetniajagcym wymaog: Procesor osiggajacy w

benchmarku Passmark CPU Mark minimum 15 130 pkt.)

Z powazaniem:

KA NG

drinx/Aleksender Socha

Sporzqdzita: Ewa Pasemko, Anna Opalach
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